
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МИНСПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ) 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
“ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 3”

(ГБУ РО «СШОР № 3»)

П Р И К А З

«Об утверждении правовых актов 
в целях реализации положений 
статьи 13 3 Ф едерального закона 
от 25 декабря 2008 г. №  273-ФЗ 
«О противодействии коррупции» 

в ГБУ РО «СШ ОР №  3» 
на период 2019 г. -  2020 г.»

Во исполнение Ф едерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3 
«О противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению 
и противодействию коррупции в ГБУ РО «СШ ОР №  3», соблюдения требований 
действующего законодательства Российской Ф едерации по профилактике 
коррупционных правонаруш ений, приказываю:

1. Утвердить антикоррупционную политику ГБУ РО «СШ ОР № 3» в новой 
редакции на период 2019 г. -  2020 г. (Приложение № 1).

2. Утвердить перечень должностей ГБУ РО «СШ ОР №  3» на период 
2019 г. - 2020 г., замещение которых связано с зонами коррупционных рисков 
(Приложение №  2).

3. Утвердить направления деятельности с повыш енным коррупционным 
риском (Приложение №  3).

4. Утвердить антикоррупционный стандарт закупочной деятельности в 
ГБУ РО «СШ ОР №  3» (Приложение № 4).

5. Контроль за соблюдением вышеуказанных правовых актов ГБУ РО 
«СШ ОР №  3» возложить на заместителя директора по спортивной работе 
Куркудилову О.А.

6. Системному администратору информационно-коммуникационных 
систем Сердюкову 10.С. обеспечить своевременное размещ ение на сайте 
учреждения обновленной информации о противодействии коррупции в учреждении.



7. Заместителю  директора по безопасности Ш евченко О.В. в срок до 
14.01.2019 г. довести до сведения коллектива ГБУ РО «СШ ОР № 3 »  под роспись 
выше утверждённые документы.

8 .  Контполь за исполнением н я г *т п « п т р г п  r m u i r ;


